
Radiologický asistent – INC, a.s. (Centrum zdravotní péče Jirny) 
Centrum zdravotní péče Jirny (dále také „CZP Jirny“) je jedna z největších poliklinik 
na východním okraji Prahy poskytující komplexní služby v oblasti zdravotnictví. Vzhledem 
ke vzrůstajícímu počtu ošetřených pacientů posilujeme náš tým o radiologického asistenta 
na plný i částečný úvazek. 
 
Bližší informace k pozici: 

Pracovní pozice radiologický asistent 

Délka úvazku plný nebo částečný 

Standardní délka pracovního týdne 35 hodin (nebo dle dohody) 

Provoz skiagrafického přístroje (RTG) pondělí až čtvrtek 8:30 – 16:30; 
pátek 7:30 - 12:30 (nebo dle dohody) 

Ohodnocení na plný pracovní úvazek 45 000 Kč – 50 000Kč 

Nástup ihned nebo dohodou 

Na pozici radiologického asistenta požadujeme odbornou způsobilost dle zákona č. 96/2004 Sb. 
v platném znění. V CZP Jirny využíváme zařízení VISION V od výrobce VISARIS (zařizujeme 
kompletní adaptační proces pod vedením kvalitních pracovníků).  
 
Dále nabízíme: 

• Pravidelné kvartální odměny 
• Příspěvek na penzijní a životní pojištění 
• Příspěvek na obědy (stravování zajištěno v areálu CZP Jirny) 
• Příspěvek na vzdělávací akce 
• Až 25 dní dovolené dle délky úvazku 
• Pracovní doba pouze pondělí až pátek (v případě plného úvazku) 
• Možnost práce ½ dne či konkrétní dny v týdnu – ideální příležitost pro studenty  
• Výborná dopravní dostupnost MHD (zastávka MHD na rohu areálu CZP Jirny) 
• Možnost parkování v areálu CZP Jirny 
• Práce na moderním přístrojovém vybavení včetně přímé digitalizace 
• Pro studenty možnost absolvovat a získat praxi v CZP Jirny 

 
Práce na poliklinice CZP Jirny znamená práci v příjemném pracovním prostředí, ve stálém 
a přátelském kolektivu s individuálním přístupem ke zdravotní péči pro Vás i Vaše nejbližší 
rodinné příslušníky. Pokud Vás naše nabídka oslovila a rádi byste se potkali osobně, zašlete 
nám životopis na email: dispecink.czp@jirny.com nebo nás kontaktujte na tel. 228 805 805 
 
INC, a.s. (Centrum zdravotní péče Jirny) 
Tovární 19 
250 90 Jirny 
http://jirny.com 

mailto:dispecink.czp@jirny.com
http://jirny.com/

